[image: image1.jpg]

ДУМА  ВЕРХНЕКЕТСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
№ 17 от  26.04.2012

 р.п. Белый  Яр

 ул. Гагарина, 15

О  внесении дополнений  в  план  работы

Думы  Верхнекетского района четвертого

созыва  на  2012  год

В  связи  с  необходимостью  рассмотрения  дополнительных  вопросов  на  заседании  Думы  Верхнекетского  района  26.04.2012

Дума  Верхнекетского  района

решила:

1. Внести  в  план  работы Думы  Верхнекетского  района  четвертого  созыва на    апрель  2012  года  следующие  вопросы:

       1.1.  Об отчете  Администрации  Верхнекетского  района  об  исполнении  Программы  социально-экономического  развития  муниципального  образования  «Верхнекетский  район»  Томской  области  до  2012 года

        1.2.  О внесении  изменений и дополнений в решение Думы Верхнекетского района от 14.10.2008  № 70 «Об утверждении  комплексной программы  «Демографическое  развитие  муниципального  образования  «Верхнекетский  район»  Томской  области на 2008-2012  годы»

        1.3 О  внесении  дополнений  в  Прогнозный план  (Программу)  приватизации  объектов  муниципальной  собственности  муниципального  образования  «Верхнекетский  район»  на  2012  год
         1.4. О  передаче  объектов  муниципальной  собственности  муниципального  образования «Верхнекетский  район»  в  собственность  поселений  района

         1.5.  О  внесении  изменений  в  решение  Думы  Верхнекетского  района  от  30.09.2005 № 59  «Об  утверждении  Перечня  объектов, составляющих  муниципальную  собственность  муниципального  образования  «Верхнекетский район»

        1.6 О внесении  дополнений и  изменений  в Перечни  объектов  муниципальной  собственности  муниципального  образования  «Верхнекетский  район», передаваемых  в  собственность  поселений района
        1.7. Об  утверждении  Перечня  объектов, составляющих  муниципальную  собственность  муниципального  образования  «Верхнекетский  район»

         1.8.  О  признании  утратившим  силу  решения  Думы  Верхнекетского  района  от  01.06.2011  № 39 «Об  установлении  перечня  общественных  мест  МО  «Верхнекетский  район», в которых  запрещено  пребывание  со  слабоалкогольными  напитками  или  пивом»

         1.9.  О признании  утратившим  силу  решения  Думы  Верхнекетского  района  от  12.08.2008 № 63 «Об  утверждении прейскуранта  цен  на  платные  медицинские  услуги  МУЗ  «Верхнекетская  ЦРБ»

         1.10. О  проекте  Положения  об  Управлении  финансов  Администрации  Верхнекетского  района

         1.11.  О выборах  заместителя  председателя  Думы Верхнекетского  района  четвертого  созыва

Председатель  Думы

Верхнекетского  района

Е.Д.Сиденко

____________________________________________________
Дума-1, Адм.-1, прокур.-1, КУМИЗ-1, УО-1, УЭиФ-1, МУЗ «Верхнекетская ЦРБ» -1